
ỦY BAN NHÂN DÂN 

  XÃ PHỔ KHÁNH 

 

    Số:        /QĐ-UBND 

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phổ Khánh, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chỉ định thầu gói thầu số 01 - Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

Công trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 

40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và 

bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa 

chữa tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Phổ Khánh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa 

chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh; 

Theo Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 19/4/2024 giữa Ban quản lý 

thực hiện chương trình MTQG xã Phổ Khánh với Công ty TNHH TV & XD Tín 

Danh, thương thảo hợp đồng gói thầu số 01 - Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh; 

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của Thành viên UBND xã Phổ Khánh tại cuộc 

họp ngày 05/4/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định thầu Gói thầu số 01 – Tư vấn giám sát thi công xây dựng 

công trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh, với các nội dụng sau: 



 2 

1. Nhà thầu được chỉ định là: Công ty TNHH TV & XD Tín Danh. 

- Đại diện là ông: Phan Quốc Lợi    Chức vụ:  Giám đốc  

- Địa chỉ: 129 Trương Quang Giao Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức 

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Tài khoản số: 57010000749830 tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần 

Đầu tư và Phát triển Việt Nam, phòng giao dịch Đức Phổ, Chi nhánh Quảng 

Ngãi 

- Mã số thuế: 4300792184. 

- Điện thoại: 0962887052 – 0912190052 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 4300792184 do Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp ngày 05/01/2017 đăng ký thay đổi lần thứ 2 

ngày 24/10/2021. 

2. Giá chỉ định thầu: 25.974.000 đồng 

Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu, chín trăm bảy mươi bốn ngàn đồng. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng với 

đơn vị được chỉ định thầu theo đúng qui định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Tài chính - Kế toán, 

Địa chính - xây dựng - NN&MT, Chủ đầu tư, Công ty TNHH TV & XD Tín 

Danh và các ban ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;      

- KBNN Đức Phổ;                                                                          

- TT Đảng ủy xã (b/c); 

- TT HĐND xã;(b/c) 

- CT, PCT.UBND xã; 

- BQL THCTMTQG xã; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Duy Khánh 

 

 

 


		2024-04-23T14:54:41+0700


		2024-04-23T15:21:45+0700


		2024-04-23T15:21:45+0700


		2024-04-23T15:21:46+0700




